
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

49644

5613402K13402 40 gfarblos

5613102
5613202

K13102
K13202

 
 

10 g
20 g

farblos
  

Klebestift "ECO"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEInhaltAusführungProdukt

  Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung

Klebestift "ECO", 40 gKlebestift "ECO", 20 gKlebestift "ECO", 10 g

Klebestift  "ECO"
• besteht aus 95% erneuerbaren Ressourcen und 85% recyceltem Plastikmaterial
• lösungsmittelfrei 
• sauber und leicht verstreichbar
• lange Haltbarkeit, kein Austrocknen
• starke Klebkraft
• auswaschbar
• Kappe schließt luftdicht

Anwendungsbeispiele:
- klebt jede Papierart (inkl. Fotopapier) und Karton


