

- Klebestift "ECO"

 besteht aus 95% erneuerbaren Ressourcen und 85% recyceltem Plastikmaterial
- lösungsmittelfreisauber und leicht verstreichbar
- lange Haltbarkeit, kein Austrocknen
- starke Klebkraft
- auswaschbar
- Kappe schließt luftdicht

Anwendungsbeispiele: - klebt jede Papierart (inkl. Fotopapier) und Karton



Klebestift "ECO", 10 g



Klebestift "ECO", 20 g



Klebestift "ECO", 40 g



Symbolbild: zeigt das Produkt in Anwendung









Symbololia. 2019t data i rodant ili rimondani					
Produkt	Ausführung	Inhalt	VE	Hersteller-	Bestell-
				Nummer	Nummer
Klebestift "ECO"	farblos	10 g		K13102	5613102
		20 g		K13202	5613202
	farblos	40 g		K13402	5613402